

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๗ ตำบลป่าซาง - หมู่ที่ ๔ ตำบลสันทราย อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ชนิดช่องทางเดียว จากเดิมขนาด ๓.๙๐ x ๒.๔๐ เมตร ยาว ๕.๗๐ เมตร เป็นขนาด ๓.๙๐ x ๒.๔๐ เมตร ยาว ๖.๙๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๐๐๐.-บาท (-/หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน/-)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานโครงสร้าง (STRUCTURES)
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐.-บาท (-/หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน/-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบุญสม	ฤกษ์อุดม	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายศตพล	วงศ์ยศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุรชัย	เอื้องคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

.พระราชกร ลำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขยายท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 7 ต.ป่าซาง - หมู่ที่ 4 ต.สันทราย อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ขนาด ชนิดช่องทางเดียว จากเดิมขนาด 3.90x2.40 ม. ยาว 5.70 ม.

เป็นขนาด 3.90x2.40 ม. ยาว 6.90 ม.

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร จำนวนราคากลางเมื่อ กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)				-		-	-
	(1) งานถางป่าและขุดตอ (กว้าง 0.00 ม.)				-		-	-
	<input checked="" type="checkbox"/> เบา <input type="checkbox"/> กลาง <input type="checkbox"/> หนัก	ตร.ม.	-	1.75	-	1.3822	2.42	-
2	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)				-		-	-
	(1) งานต่อความยาวท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
	ชนิดช่องทางเดียวขนาด 3.90x2.40 ม.	ม.	1.20	76,021.18	91,225.42	1.2782	97,170.27	116,604.33
	ยาว 5.70 ม. เป็นขนาด 3.90x2.40 ม. ยาว 6.90 ม.				-		-	-
3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)				-		-	-
	(1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด				-		-	-
	- กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
	-- สำหรับท่อกลม ขนาด Ø 0.80 ม.				-		-	-
	จำนวน 1.00 แฉก	แห่ง	-	3,847.80	-	1.3822	5,318.43	-
	-- สำหรับท่อกลม ขนาด Ø 1.00 ม.				-		-	-
	จำนวน 1.00 แฉก	แห่ง	-	4,570.48	-	1.3822	6,317.32	-
	(2) เครื่องหมายและหลักนำทาง				-		-	-
	- หลักนำโค้ง	หลัก	-	750.00	-	1.3822	1,036.65	-
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,881.94	2,881.94	1.3074	3,767.85	3,767.84
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนชุก 1								

รวมค่าก่อสร้าง 120,372.17

คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง 120,000.00

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายบุญสม ฤกษ์อุดม)

(นายศตพล วงศ์ยศ)

(นายสุรชัย เอื้องคำ)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

นายช่างโยธาอาวุโส

นายช่างโยธาชำนาญงาน